
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
06 апреля 2022 года                       пгт. Раздольное                               № 154 

 

 

Об отмене постановления Администрации  

Раздольненского района от 25.02.2015 года № 57 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации от 

25.10.2001 года № 136-ФЗ, Законом Республики Крым от 21.08.2014 года      

№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», 

Уставом муниципального образования Раздольненский район Республики 

Крым, 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Отменить постановление Администрации Раздольненского района от 

25.02.2015 года № 57 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Организация обеспечения условий 

для развития физической культуры и массового спорта, организация 

проведения физкультурно – оздоровительных и спортивных мероприятий в 

Раздольненском районе». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль по выполнению данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Администрации  

Раздольненского района                                                                  А.Г. Захаров 

https://razdolnoe-rk.ru/files/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5_17_04_2018_170.pdf
https://razdolnoe-rk.ru/files/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5_17_04_2018_170.pdf
https://razdolnoe-rk.ru/files/%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5_17_04_2018_170.pdf

